
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/798/

Código da publicação: 798

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 18:46:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 28.509,50
Objeto:
Aquisição de óleos lubrificantes, arla 32 e graxas para os veículos do Município.
Resumo:
Aquisição de óleos lubrificantes, arla 32 e graxas para os veículos do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 Edital 78/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/798/paquisicao-de-oleos-lubrificantes-arla-32-e-graxas-para-os-veiculos-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5484ec1147cb1d5ea3d57d112cc96c.docx

